
 

 
 

PORTARIA N. 10, de 11 de março de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  

e, tendo em vista o que consta do Processo n. 004303/2021-57,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os servidores abaixo-relacionados, para comporem a 

Comissão de avaliação da 1ª Avaliação de Estágio Probatório – Técnico da 

servidora POLLYANA COSTA DE GUSMÃO, Siape 3161016. 

 

Profa. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima – Siape 2546193 

Administradora Marta Betânia Marinho Silva – Siape – 1120083 

Tradutora interprete de linguagem Sinais Juliana Vanessa dos Santos Silva – 

Siape 2155021  

 

 
 

 
 

Profa. Dra. Eliana Kefalás Oliveira  
Vice-Diretora 

 

 

 

 

 


